
BGH GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 3

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

07:00 Dattenfeld Kreuz
07:03 Dattenfeld/Hauptstr./Gast.Höffer

07:05 Dattenfeld/Bhf./ L 333

Anschluss: 07:30 S12 Richtung Herchen     

07:27 S12 Richtung Rosbach

07:09 Hoppengarten

07:12 Röcklingen Ort

07:14 Herchen/Verkehrsamt Empfohlen für GGS Herchen

07:16 Herchen Bhf Anschluss: 07:26 S12 Richtung Rosbach

07:19 Stromberg  

07:21 Herchen Bhf.

07:23 Werferstein/Brücke

07:25 Siegbrücke

07:26 GGS Herchen

07:30 Röcklingen

07:33 Hoppengarten/Löhrsiefen

07:35 Hoppengarten/Wilhelmshöhe

07:37 Rossel

07:39 Wilberhofen

07:44 GGS Dattenfeld

07:50 GGS Leuscheid Ab Ankunft:  07:30  L4 //   07:38  L5                                                                                                                                                                     

07:52 Leuscheid/Sägewerk (Alser Weg)

07:54 Alsen/Wilh.-Schwarzer Str.

07:56 Alsen/Forststr.

08:00 Werfen

08:05 Gymnasium Herchen

11:25 Herchen Bhf Ab

11:30 GGS Herchen

11:32 Röcklingen

11:34 Hoppengarten/Löhrsiefen

11:36 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

11:41 Rossel

11:43 Wilberhofen

11:45 Dattenfeld/Im Ünken

11:47 GGS Dattenfeld

11:50 Altwindeck bei Bedarf

12:20 Herchen Bhf Ab

12:25 GGS Herchen

12:27 Röcklingen

12:29 Hoppengarten/Löhrsiefen

12:31 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

12:35 Rossel

12:37 Wilberhofen

12:39 Dattenfeld/Im Ünken

12:40 GGS Dattenfeld

M
itf

ah
rg

el
eg

en
he

it



12:45 Dattenfeld Bhf

12:47 Rossel

12:49 Wilberhofen/Rochusstr.

12:53 Hoppengarten

12:57 Röcklingen

13:00 Herchen/Verkehrsamt

13:02 Herchen Bhf An

13:05 Herchen Bhf Ab

13:14 GGS Herchen

13:16 Röcklingen

13:18 Hoppengarten/Löhrsiefen

13:20 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

13:24 Rossel

13:26 Wilberhofen

13:28 Dattenfeld/Im Ünken

13:30 GGS Dattenfeld

13:32 Altwindeck

13:34 Dattenfeld Bhf An Linie 579 alle 60 Min.

13:35 Dattenfeld Bhf Ab Ankunft: 13:28 S 12 aus Rosbach 12:37 Uhr Dattenfeld/Bhf.

             13:27 S 12 aus Herchen 12:39 Uhr

13:37 Rossel 12:40 Uhr

13:39 Wilberhofen/Rochusstr. 12:42 Uhr Röcklingen/Brücke

13:43 Hoppengarten 12:44 Uhr Herchen/Hauptstr.

13:47 Röcklingen 12:45 Uhr Herchen In der Au

13:49 Herchen/Verkehrsamt 12:48 Uhr

12:52 Uhr

15:45 GGS Herchen mo-fr

15:50 Gymnasium Herchen mo-fr

15:55 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

15:59 Dattenfeld/Hauptstr./Provinzial

16:00 Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken

16:05 GGS Dattenfeld mo-fr

16:07 Altwindeck

16:09 Schladern/Sonnenhang

16:11 Schladern Bhf

16:19 GGS Rosbach mo-fr

16:25 Imhausen

16:27 Wiedenhof

16:32 Eulenbruch

Herchen/Bhf.

Stromberg

Hoppengarten 

Kiefernweg

Hoppengarten 

Eschenweg


